Министерство образования, науки и молодежной политики Нижегородской области

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Региональный центр выявления, поддержки и развития

способностей и талантов у детей и молодежи «Вега»

(ГБУ ДО РЦ «Вега»)

П Р О Т О К О Л № 25

заседания организационного региональной олимпиады школьников «Олимп СУНЦ

Лобачевский»

«26» декабря 2022 года № 25

г. Нижний Новгород

Присутствовали:

председатель организационного комитета: Зиновьева Ирина Юрьевна –

директор Государственного бюджетного учреждения дополнительного

образования «Региональный центр выявления, поддержки и развития

способностей и талантов у детей и молодежи «Вега» (далее – ГБУ ДО РЦ «Вега»).

председатель жюри (физика): Бакунов Михаил Иванович – д.ф.-м.н.,

заведующий кафедрой общей физики радиофизического факультета ННГУ.

Члены организационного комитета:

1. Солодкин Анатолий Сергеевич – руководитель центра олимпиадного

движения ГБУ ДО РЦ «Вега».

2. Смыслова Елена Владимировна – ведущий специалист центра

олимпиадного движения ГБУ ДО РЦ «Вега».

3. Смольянинова Юлия Алексеевна – специалист центра олимпиадного

движения ГБУ ДО РЦ «Вега».

Повестка дня:

1. Утверждение итогов второго (заключительного) этапа региональной

олимпиады школьников «Олимп СУНЦ Лобачевский» по физике.

По первому вопросу слушали: Бакунова М.И., который предложил утвердить

итоговые результаты второго (заключительного) этапа региональной олимпиады

школьников «Олимп СУНЦ Лобачевский» по физике.

Решили:

1. Утвердить итоговые результаты второго (заключительного) этапа

региональной олимпиады школьников «Олимп СУНЦ Лобачевский» по физике.

Голосовали: «За» 5; «Против» 0; «Воздержались» 0.

Председатель

И.Ю. Зиновьева

Председатель жюри М.И. Бакунов

Члены оргкомитета: А.С. Солодкин

Е.В. Смыслова

Ю.А. Смольянинова

ПРИЛОЖЕНИЕ

к протоколу заседания организационного комитета

 от 26.12.2022 №25

Итоговые результаты второго (заключительного) этапа региональной олимпиады

школьников «Олимп СУНЦ Лобачевский»

Физика

№

п/п
Ф.И.О. участника Класс

Статус

1.  Скворцов Н.В. 9 Победитель

2.  Камаев А.Р. 9 Призер

3.  Ешилдаг М.К. 9 Призер

4.  Погодин М.С. 9 Участник

5.  Мамонов В.А. 9 Участник

6.  Никонов К.О. 9 Участник

7.  Сорокин И.А. 9 Участник

8.  Надежкина Е.А. 9 Участник

9.  Артамонов С.М. 10 Победитель

10.  Гафаров Т.Э. 10 Призер

11.  Рутковский Ф.С. 10 Призер

12.  Новикова С.А. 11 Победитель

13.  Жегалов Д.Д. 11 Призер

14.  Гусев Д.А. 11 Призер

15.  Сапожников С.М. 11 Участник

16.  Ткаченко Р.С. 11 Участник

17.  Пухин Д.М. 11 Участник